ПРОЕКТ

[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от ____________ года

№ ___
О признании утратившим силу

приказа Департамента финансов

администрации города Югорска

от 18 июля 2011 № 21п
В целях совершенствования проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города Югорска, главными администраторами доходов бюджета города Югорска
приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента финансов администрации города Югорска от 18 июля 2011 № 21п «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города Югорска, главными администраторами доходов бюджета города Югорска».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.
3. Определить, что проведение мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города Югорска, главными администраторами доходов бюджета города Югорска за 2013 год проводится в порядке и сроки, установленные приказом Департамента финансов администрации города Югорска от 18 июля 2011 № 21п «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города Югорска, главными администраторами доходов бюджета города Югорска».
4. Бюджетному управлению Департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

5. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Югорска в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бюджетное управление Департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева).

Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации города -

директора Департамента финансов

И.Ю. Мальцева